
تاريخ الطباعة 2025-12-25 12:12:38 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
1/5 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

رقم طب 
الأسعار/العطاء:

 /رقم المناقصة فجر فيصل مبارك بن بحرالموظف المختص :7770
الممارسة :

15101رقم طلب الشراء :298-2025-2026

توريد مواد طبية لطب الاسنان- كلية طب الاسنان-قسم العلوم الترميمية-  البيان   :3عدد عروض الأسعار :2025/11/16تاريخ طلب الأسعار:
والتعويضية - ممارسة298-25-2026- نموذج20240184

06-04-2025تاريخ طلب الشراء : 

KWD-دينار كويتي العملــــــــــــــــة :  

العـــــــــــــــــروض  
  (22682) 

شركة التقدم التكنولوجى
  (22683) 

شركة الغانم هلثكير للتجاره العامه
  (22684) 

الشركه المتحده للتقنيات الطبيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
1

6695-KY-0205398
Rubber dam sheet"
 heavy, dark, latex)
"("" free, size 5 X 5

0   00   1650   1001.65مغلف

 
2

6505-KY-0108218 Acrylic resin for
patterns0   00   173.250   724.75 طقم

 
3

6695-KY-2027301 Applicator
micro-brush0   00   152.50   1015.25 حزمة

 
4

6505-KY-0101277
 Astringedent
 ferric 15.5%)
(sulphate M/V

0   00   2230   2011.15ميليلتر

 
5

6505-KY-0108236
 Bite wafers

 aluminium foil)
(laminated, blue

0   00   177.50   257.1مغلف

 
6

6505-KY-2915336Bonding Agent604.5   020.15   502.50   3016.75مغلف

 
7

6505-KY-2126209Boxing wax sticks0   00   480   104.8مغلف

 
8

6505-KY-2126210Boxing wax strips0   00   77.50   107.75مغلف

 
9

6505-KY-2125572
 Calcium hydroxide
 paste, pulp capping

lining, base/cat &
0   00   90   24.5مغلف

 
10

6695-KY-2027297 ,(Cotton roll (# 2
pk/5000   00   14.250   34.75 حزمة

 
11

6505-KY-0102516 Denture adhesive
paste0   00   1200   304 جرام

 
12

6505-KY-2125573
 Diamond polish

 paste for composite
restorations

0   00   47.50   59.5مغلف

 
13

6505-KY-0108224
 Dr. Thompson's

 color transfer
applicators

0   00   00   100مغلف

 
146505-KY-0103147

 Etchant (35%
 ,phosphoric  acid

 ,viscous soln
(prefilled syringe

232   011.6   2130   2010.65مغلف



تاريخ الطباعة 2025-12-25 12:12:38 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
2/5 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22682) 

شركة التقدم التكنولوجى
  (22683) 

شركة الغانم هلثكير للتجاره العامه
  (22684) 

الشركه المتحده للتقنيات الطبيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
15

6695-KY-2027391

 ,Film (articulating
 ,double sided

black/red, thickness
 19 /"0.00075

(microns

0   00   4.50   22.25مغلف

 
166695-KY-0202725

 Finishing strip
 ,composite, fine)

 strip roll, 10 mm x
(mm 5

0   00   46.50   59.3 لفة

 
17

6695-KY-0202728

 Finishing strip
 metal, assorted)
 strip-coarse, x

 ,coarse, medium
(fine

0   00   106.50   521.3مغلف

 
18

6505-KY-2128677 GC FujiCEM 2 SL
Automix0   00   4200   1042 قطعة

 
19

6505-KY-2128676 GC FujiCEM 2 SL
Refill0   00   5100   1051 قطعة

 
20

6505-KY-0103598

 Glass ionomer
 liner/base (dual
 curing, fluoride

,release, radiopaque
(light curing

837.5   033.5   518.750   2520.75 طقم

 
21

6505-KY-2125581

 Glass ionomer
luting cement (resin

 modified, Shade
 A3, capsules, Fuji

(Plus EWT

237   039.5   2280   638مغلف

 
22

6505-KY-2125581

 Glass ionomer
luting cement (resin

 modified, Shade
 A3, capsules, Fuji

(Plus EWT

1,501   039.5   1,4440   3838مغلف

 
23

6505-KY-0103801 ,Hemostatic soln
topical0   00   481.250   2519.25ميليلتر

 
24

6505-KY-0104079

 Impression
 compound stick

 ,green)
thermoplastic, temp

(50oC

0   00   7300   1007.3مغلف

 
25

6505-KY-0104202 Intermediate
restorative material0   00   172.50   1017.25مغلف

 
266505-KY-0108216

 - Luting cement
 tetric microhybrid
 & composite, LC

SC

0   00   1,5750   15105 طقم



تاريخ الطباعة 2025-12-25 12:12:38 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
3/5 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22682) 

شركة التقدم التكنولوجى
  (22683) 

شركة الغانم هلثكير للتجاره العامه
  (22684) 

الشركه المتحده للتقنيات الطبيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
276505-KY-2125585

 Occlusal indicator
wax, 0.3 mm thick0   00   1250   255مغلف

 
286505-KY-0105516

 ,Occlusal spray
green0   00   1050   303.5 علبة

 
296695-KY-0209651Pipette tips0   00   53.750   510.75 حزمة

 
30

6505-KY-0106087
 Porcelain acid etch

 viscous 9%)
(hydrofluoric acid

0   00   1140   157.6مغلف

 
31

6505-KY-2125582Porcelain repair kit0   00   4450   1044.5 طقم

 
32

6505-KY-2125583Porcelain silane0   00   101.250   156.75مغلف

 
33

6505-KY-2126001
 Pressure indicating

paste0   00   4840   4411 جرام

 
34

6505-KY-2126208 Pressure indicating
paste brush0   00   1,2500   2505مغلف

 
35

6505-KY-2125589
 Rubber base
 permalastic

adhesive
0   00   00   250ميليلتر

 
366505-KY-2125587

 Rubber base
 permalastic

impression material
(light body)

0   00   00   650مغلف

 
376505-KY-2125588

 Rubber base
 permalastic

impression material
(regular body)

0   00   00   650مغلف

 
38

6505-KY-2125580

 & Sealant (pit
 ,fissure, light cure

 with fluoride
 release, syringe

(form

250.5   08.35   4200   3014مغلف

 
396505-KY-0111514

 Self-adhesive
 universal resin
 cement (Shade

(translucent

1,270   0127   2400   1024 طقم

 
40

6695-KY-2940884Small cotton pellets0   00   13.50   34.5 صندوق

 
41

6505-KY-2125584Sticky wax0   00   33.750   56.75مغلف

 
42

6695-KY-0206072(Syringe (aspirating0   00   493.750   2519.75 صندوق

 
43

6695-KY-2912349(T bands (small0   00   1500   305 حزمة



تاريخ الطباعة 2025-12-25 12:12:38 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
4/5 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22682) 

شركة التقدم التكنولوجى
  (22683) 

شركة الغانم هلثكير للتجاره العامه
  (22684) 

الشركه المتحده للتقنيات الطبيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
446505-KY-2125586

 Temporary crown
 and bridge cement

 zinc oxide with)
(euginol base

0   00   00   350مغلف

 
456505-KY-2125586

 Temporary crown
 and bridge cement

 zinc oxide with)
(euginol base

0   00   00   500مغلف

 
466505-KY-0107381

 Temporary crown
 and bridge cement
 zinc oxide without)

(euginol base

152.25   010.15   167.250   1511.15مغلف

 
476505-KY-0107381

 Temporary crown
 and bridge cement
 zinc oxide without)

(euginol base

304.5   010.15   334.50   3011.15مغلف

 
48

6505-KY-0111524 Temporization
(material (Shade B3316   031.6   164.50   1016.45قطعة

 
49

6505-KY-0111525
 Temporization

 material (mixing
(tips

315   012.6   281.250   2511.25 حزمة

 
50

6505-KY-0111525
 Temporization

 material (mixing
(tips

1,386   012.6   1,237.50   11011.25 حزمة

 
51

6505-KY-0111522 Temporization
material - Shade A1790   031.6   411.250   2516.45قطعة

 
52

6505-KY-0110477 Temporization
material - Shade A23,160   031.6   1,6450   10016.45قطعة

 
53

6505-KY-0111521 Temporization
material - Shade A3474   031.6   246.750   1516.45قطعة

 
54

6505-KY-0111523
 Temporization

 material - Shade
Bleach

316   031.6   164.50   1016.45قطعة

 
556505-KY-2128521

 Ti core resin
 composite core

 ,build up material
kit

0   00   3100   2015.5 طقم

 
566505-KY-2128520

Topical haemostatic
 solution - 25%

 aluminium
chloride, 30ml

0   00   577.50   3019.25ميليلتر

 
57

6505-KY-2128524

 VPS hydrophilic
impression material

 ,– heavy body
regular set, 4/pk

2,565   2,20025.65   1,27522   10012.75مغلف



تاريخ الطباعة 2025-12-25 12:12:38 2025/2026 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
5/5 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (22682) 

شركة التقدم التكنولوجى
  (22683) 

شركة الغانم هلثكير للتجاره العامه
  (22684) 

الشركه المتحده للتقنيات الطبيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
58

6505-KY-2128522

 VPS hydrophilic
impression material

 ,– light body
regular set, 4/pk

3,298.75   3,85018.85   2,231.2522   17512.75مغلف

 
59

6505-KY-2128523

 VPS hydrophilic
impression material

 ,– regular body
regular set, 4/pk

3,770   4,40018.85   2,55022   20012.75مغلف

 
60

6505-KY-0107799
 Varnish-5%

 sodium fluoride
varnish with xylitol

0   00   275.250   391.75مغلف

 
616505-KY-0107957

Wax, modelling, for
,denture prosthetics
,1.5mm thick sheets

medium

0   00   600   106 جرام

 
62

6695-KY-0206928
 ,Wedge (wooden

 assorted-11 mm, 12
(mm, 13 mm,15 mm

0   00   500   510مغلف

 
636505-KY-0107971

 White silicone for
 disclosing unfit

portions-fit checker
I

0   00   887.50   5017.75مغلف

 
64

6505-KY-0108047 Zinc phosphate
cement liquid0   00   00   50مغلف

 
65

6505-KY-0108046
 Zinc

 polycarboxylate
cement

175   035   00   50مغلف

 
66

6695-KY-2912350 disk and mandrel
for polishing208   041.6   161.250   532.25 طقم

 
67

6695-KY-2912351foam tray0   00   4.850   14.85 حزمة

22,163  10,450  25,224.1  الاجمالــــى


